Tüm olumsuz şartlara rağmen Türkçeyi koruyan, kollayan ve onu masallarda, ninnilerde, türkülerde yaşatan Türk insanı bugün bütün benliği ile Türkçeye sahip çıkmak zorundadır.

KAYNAKÇA

- Andrews W. (2000). *Şiirin Sesi, Toplumun Şarkısı*, İletişim Yay., İstanbul
- Asım Efendi, (H.1282, M. 1865) *Tarih-i Asım*,C. I-II, Matbaa-yı Amire, Dersaadet
- Atsız, N. (1934). Edirneli Nazmî'nin Eseri ve Bu Eserin Türk Dili ve Kültürü Bakımından Ehemmiyeti, *Orhun Mecmuası*, s.9-16, İstanbul
- Ayan, H. (1979) *Şeyhoğlu Mustafa, Hürşidname, (Hürşîd ü Ferahşâd), İnceleme-Metin-Sözlük—Konu Dizini*, Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yay., Erzurum
- Banarlı, N.